АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2010
                              № 19
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Административного регламента проведения проверок

граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении муниципального земельного контроля

должностными лицами администрации
Вышестеблиевского сельского  поселения

В    соответствии   с     Федеральным    законом    от   26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным   законом   от   28   апреля  2009  года
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в статьи 1 и 27  Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный  регламент  проведения проверок

граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного контроля  должностными лицами администрации  Вышестеблиевского сельского  поселения (приложение).

2. Администрации Вышестеблиевского сельского поселения осуществлять проверки в соответствии с Административным регламентом организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди